
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生活創造空間にし より 

ランチタイムコンサートについての 

お知らせです。 

 

兼ねてから、開催の続投を望んでいた本イベントですが、 

４月の催しは 

全てキャンセルさせて頂く結果となりました。 

 

この時間を楽しみに来て下さる皆様、大変申し訳ありません。 

新型コロナウイルス感染症の更なる感染予防、拡散防止を 

最優先と考慮し努めて参りますので、ご協力の程、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、５月の開催につきましては、現在、協議中です。 

また、決定し次第、当所より発信させて頂きます。 

 

生活創造空間にし 館長 阿部 浩之 


